EUROIMMUN Japan Co. Ltd  〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 1-9-10   Tel./FAX: 03-6661-2117  info@euroimmun.co.jp  ・www.euroimmun.co.jp

2023年 9 月
お客様 各位

EUROIMMUN Japan株式会社

安全データシート（SDS）のご提供方法の変更につきまして

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、この度弊社では、SDS を電子情報（PDF）としてご提供することといたしました。下

記の２次元バーコードを読み取ることにより関連製品の SDS を確認することができます。
2 次元バーコードの読み取り以外にも、弊社 HP（https://www.euroimmun.co.jp/）のトップ

画面右下にある「EUROIMMUN Japan Academy」から SDS をご覧いただけます。

ご不明な点がございましたら、お問合せ窓口までご連絡下さい。
今後とも、益々のご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

≪弊社製品 SDSの PDF取得用 2次元バーコード≫

    お問い合せ

EUROIMMUN Japan 株式会社
〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 1-9-10
電話/FAX: 03-6661-2117
メール: info@euroimmun.co.jp

mailto:info@euroimmun.co.jp